с. Новоичинское  Куйбышевского района Новосибирской области
	В е с т н и к № 32
от 30.09.2020 года
	УЧРЕДИТЕЛЬ:
Администрация Новоичинского сельсовета

О ф и ц и а л ь н ы е  д о к у м е н т ы
Н о в о и ч и н с к о г о   с е л ь с о в е т а
Опубликовано в Бюллетене органов местного самоуправления
«Вестник» № 32 от 30.09.2020г
АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОИЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                             КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

село Новоичинское
23.09.2020г.                                                                                                       № 56

Об утверждении схемы расположения земельного участка
на кадастровом плане территории

Руководствуясь статьями 11.2, 11.3, 11.4, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 N 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 27.11.2014 № 762 «Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе», администрация Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории с кадастровым номером 54:14:010101:213:ЗУ1, площадью 2954 м2, местоположение: Новосибирская область, Куйбышевский район, с. Новоичинское, ул. Зеленая, территориальная зона: Т- зона транспортной инфраструктуры, категория земель – земли населенных пунктов.
           Земельный участок образован в результате раздела земельного участка площадью 4611м2  с кадастровым номером 54:14:010101:213, местоположение: Новосибирская область, Куйбышевский район, Новоичинское-Таганово, право собственности, на который зарегистрировано в Управлении Федеральной регистрационной службе по Новосибирской области 14.04.2020 № 54/015/2020-2 за Новоичинским сельсоветом Куйбышевского района Новосибирской области.
2. Земельный участок, раздел которого осуществлен, сохраняется в измененных границах.
3. Установить вид разрешенного использования образованного земельного  участка: эксплуатация автомобильной дороги.
4. Срок действия постановления составляет два года с момента его утверждения.

Глава  Новоичинского сельсовета
Куйбышевского района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области                                                             Н.О. Кущенко

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОИЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Первой сессии
село Новоичинское

24.09.2020г.                                                                                                         № 4

«Об итогах выборов депутатов Совета депутатов Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области шестого созыва»

           Заслушав и обсудив информацию председателя муниципальной избирательной комиссии Яковлева В.Н. об итогах выборов депутатов Совета депутатов Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области шестого созыва состоявшиеся 13 сентября 2020 года, Совет депутатов Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
          Информацию об итогах выборов депутатов Совета депутатов Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области шестого созыва, состоявшиеся 13 сентября 2020 года принять к сведению.
Информация прилагается.

Председатель Совета депутатов                                          Н.Н. Назарова

Доклад
Муниципальной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета депутатов Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области шестого созыва состоявшиеся 13 сентября 2020 г.

            В соответствии со статьей 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 59 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области»  глав муниципальных образований Новосибирской области» на основании суммирования данных, содержащихся в первых экземплярах протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования по выборам депутатов Новоичинского сельсовета и депутата Совета депутатов Новоичинского сельсовета пятого созыва Куйбышевского района Новосибирской области 13 сентября 2020 года, избирательная комиссия Новоичинского сельсовета Куйбышевского района определила, что число избирателей, внесенных в список избирателей на момент окончания голосования составило 471 избирателей, в выборах приняло участие  320 избирателей, число действительных голосов 315. Общая явка  составила 68 % На основании протокола о результатах выборов депутатов Совета депутатов Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области шестого созыва избирательная комиссия Новоичинского сельсовета
РЕШИЛА:
            Признать выборы  депутатов Совета депутатов Новоичинского сельсовета шестого созыва Куйбышевского района Новосибирской области  13 сентября 2020 года состоявшимися и действительными.
              Рассмотрев результаты голосования на выборах депутатов Совета депутатов Новоичинского сельсовета  13 сентября 2020 года  избирательная комиссия Новоичинского сельсовета установила, что наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании, по отношению к другим кандидатам получили зарегистрированные кандидаты в депутаты Совета депутатов Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области шестого созыва:
         Лялин Денис Геннадиевич, за которого проголосовал  73 избирателя, что составляет  22,81%  голосов избирателей от числа избирателей, принявших участие в голосовании.
         Назарова Надежда Николаевна, за которую проголосовало 58 избирателей, что составляет  18,12% голосов избирателей от числа избирателей, принявших участие в голосовании.
    Кох Елена Михайловна, за которую проголосовало  45 избирателей, что составляет  14,06% голосов избирателей от числа избирателей, принявших участие в голосовании.
        Куклина Анна Юрьевна, за которую проголосовал 44 избиратель, что составляет  13,75% голосов избирателей от числа избирателей, принявших участие в голосовании.
        Ковалевская Елена Ивановна, за которую проголосовало  36 избирателя, что составляет  11,25% голосов избирателей от числа избирателей, принявших участие в голосовании.
        Родионова Наталья Анатольевна, за которую проголосовало 20 избирателей, что составляет  6,25% голосов избирателей от числа избирателей, принявших участие в голосовании.
          Бурматова Татьяна Владимировна, за которую проголосовало 20 избирателей, что составляет  6,25% голосов избирателей от числа избирателей, принявших участие в голосовании.
         На основании  пунктом 10 части 3 статьи 24 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», избирательная комиссия  Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
РЕШИЛА:
1.Зарегистрировать Лялина Дениса Геннадиевича, Назарову Надежду Николаевну, Кох Елену Михайловну, Куклина Анну Юрьевну,  Ковалевскую Елену Ивановну, Родионову Наталью Анатольевну, Бурматову Татьяну Владимировну, избранными депутатами Совета депутатов  Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области шестого созыва и вручить им удостоверения.
            Информацию об избрании депутатов Совета депутатов  Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области шестого созыва  опубликовать в Бюллетене органов местного самоуправления Новоичинского сельсовета  «Вестник».

Председатель
избирательной комиссии
Новоичинского сельсовета                       ___________            В.Н.Яковлев